

LipiForma BERGAMIA

Citrus bergamium, Monacolin K

suplement diety

Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.

kaps. - 30 szt.

Skład: 1 kaps. zawiera 266,67 mg wyciągu z owoców *Citrus bergamia* (w tym 160 mg polifenoli), 55,56 mg wyciągu ze sfermentowanego czerwonego ryżu (w tym < 3 mg monakoliny K), 74,2 mg wyciągu z czosnku (w tym 4 mg alliny), 30,3 mg Koenzymu Q10.

OPIS: Suplement diety Lipiforma Bergamia zawiera: Monakolinę K – naturalną statynę ze sfermentowanego czerwonego ryżu, który otrzymuje się w wyniku fermentacji ryżu wywołanej przez drożdże, głównie *Monascus purpureus*; ekstrakt z owoców *Citrus bergamia* standaryzowany na 60% zawartość polifenoli BPF (ang. Bergamot-derived Polyphenolic Fraction). Sok bergamotowy charakteryzuje się unikatowym składem flawonoidów, jest szczególnie bogaty we flawanony i flawony. Należą one do szerokiej grupy tzw. polifenoli (przeciwutleniaczy); ekstrakt z czosnku, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu i glukozy we krwi; koenzym Q10 – organiczny związek chemiczny, występujący w mitochondriach komórek roślinnych i zwierzęcych, który bierze udział w metabolizmie energetycznym organizmu.

Zawartość składników w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (1 kapsułka).

ZALECANE SPOŻYCIE: Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli – 1 kapsułka dziennie podczas posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu. W czasie stosowania produktu nie należy spożywać soku grejpfrutowego.

OSTRZEŻENIA: Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat. Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu. Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż. Przed rozpoczęciem przyjmowania produktu LipiForma Bergamia warto skonsultować się z lekarzem i określić stężenie cholesterolu we krwi. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Dystrybutor: Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.

